Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

INDICAÇÃO Nº 2605/2021

Sugere ao Executivo Municipal
manutenção na iluminação Pública
na Rua Valentim Muzi, defronte o Nº
182, no bairro Parque Planalto,
neste município.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis,
dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor
competente, seja executada manutenção na iluminação Pública, localizada na
Rua Valentim Muzi, defronte Nº 182, no bairro Parque Planalto, neste
município.

Justificativa:

Este vereador indica manutenção na iluminação pública (acende
e apaga).

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 10 de agosto de 2021.

Joel do Gás
                                                      -Vereador-

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: J1W2X6Y9B5T9C4W3
		2021-08-12T16:50:50-0300